
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 858 DEL 10-08-2012

DETERMINAZIONE

N. 111 DEL 10-08-2012
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Approvazione avvisi pubblici per le manifestazioni d'interesse per   1)
affidamento servizio "Prove di carico e/o di laboratorio per le strutture dell'impianto
sportivo Torrini". 2) affidamento incarico "Monitoraggio strutturale di alcuni immobili
a Sesto F.no"

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PRESO ATTO  che è necessario effettuare: 1) Prove di carico e/o di laboratorio per le
strutture dell’impianto sportivo Torrini”. al fine della redazione del certificato di idoneità
statica e 2) Monitoraggio  strutturale di alcuni immobili di proprietà comunale  al fine di
fronteggiare eventuali situazioni di rischio;

CONSTATATA che per lo svolgimento di tali servizi e/o incarichi è necessario essere in
possesso di adeguate e particolari  attrezzature tecniche, che non sono deducibili dai curricula
degli operatori iscritti negli elenchi;

VISTO l’art  125 del D. Lgs. 163/2006 e l’art. 49  del Regolamento per la disciplina dei
contratti di lavori, servizi e forniture  approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.
10 del 31/01/2012;

RITENUTO pertanto di approvare l’avviso pubblico per la manifestazione di interesse
relativa all’affidamento del servizio: 1) prove di carico e/o di laboratorio per le strutture
dell’impianto sportivo Torrini”. e 2) dell’incarico per monitoraggio strutturale di alcuni
immobili a Sesto F.no;



DETERMINA

1) di approvare l’avviso pubblico per la manifestazione d’interesse per l’affidamento del
servizio: 1) prove di carico e/o di laboratorio per le strutture dell’impianto sportivo Torrini”.
e 2) dell’incarico per monitoraggio strutturale di alcuni immobili a Sesto F.no;

2) di dare atto che l’avviso sarà pubblicato dal 13/08/2012 al 20/08/2012, e che il termine
ultimo per la presentazione delle istanze è fissato al 20/08/2012 ore 12.00;

3) di procedere alle seguenti forme di pubblicità dell’avviso ovvero pubblicazione sul sito 
Internet dell’Ente, all’Albo pretorio on line, all’Osservatorio Regionale Contratti Pubblici e di
inviare l’avviso pubblico e la relativa modulistica agli Ordini Professionali per la
pubblicazione di loro competenza.

Sesto Fiorentino, 10-08-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Approvazione avvisi pubblici per le manifestazioni d'interesse per   1)
affidamento servizio "Prove di carico e/o di laboratorio per le strutture dell'impianto
sportivo Torrini". 2) affidamento incarico "Monitoraggio strutturale di alcuni immobili
a Sesto F.no"

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 13-08-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


